[image: image1.png]

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

15 ноября 2013 года                                                                                 № 148

г. Благодарный

О согласовании кандидатуры Федосова С.Н. на должность директора муниципального унитарного предприятия «Благодарненское городское жилищно-эксплуатационное предприятие»
В соответствии с пунктом 8 части 2 статьи 50 Устава муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать кандидатуру Федосова Сергея Николаевича на должность директора муниципального унитарного предприятия «Благодарненское городское жилищно-эксплуатационное предприятие».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

С.А.Лобкарева